ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KHÁNH HOÀ
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------

	Số: 45/2010/QĐ-UBND
	Nha Trang, ngày 28 tháng 12 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC SỬA ĐỔI ĐIỀU 2 QUYẾT ĐỊNH SỐ 88/2006/QĐ-UBND NGÀY 15/11/2006 CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 16 tháng 12 năm 2002;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;
Căn cứ Nghị quyết số 06/2005/NQ-HĐND ngày 21 tháng 7 năm 2005 của Hội đồng nhân dân tỉnh Khánh Hòa khoá IV, kỳ họp thứ 4 về việc thông qua Chương trình mục tiêu giảm nghèo tỉnh Khánh Hòa giai đoạn 2006 – 2010;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Sửa đổi Điều 2 Quyết định số 88/2006/QĐ-UBND ngày 15/11/2006 của Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa về việc hỗ trợ cho cán bộ làm công tác giảm nghèo cấp xã, cụ thể như sau:
“Điều 2. Thời gian hỗ trợ phụ cấp cho cán bộ làm công tác giảm nghèo cấp xã tính từ ngày Quyết định này có hiệu lực đến ngày 30/6/2011”.
Điều 2. Các nội dung khác của Quyết định số 88/2006/QĐ-UBND ngày 15/11/2006 của Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa không thay đổi.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Lao động – Thương binh và Xã hội, Nội vụ, Tài chính; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã Cam Ranh, Ninh Hoà, thành phố Nha Trang và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ Lao động – TBXH;
- Bộ Tài chính;
- Cục Kiểm tra văn bản – Bộ Tư pháp;
- TT.TU, HĐND, UBND tỉnh;
- VP.TU, HĐND;
- Sở Tư pháp;
- Trung tâm Công báo tỉnh (2 bản);
- Lưu VT, TmN, QP, HL, KD.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Xuân Thân